LAMED. O all ye that pass by the way, attend, and see if there be any sorrow like to my sorrow: for he hath made a vintage of me, as the Lord spake in the day of his fierce anger.

15 | MEM. De excelso misit ignem in ossibus meis, et eruditiv me : expandit rete pedibus meis, convertit me retrorsum : posuit me desolatam tota die merore confectam.

16 | NUN. Vigilavit jugum iniquitatum mearum : in manu ejus convolutæ sunt, et impositæ collo meo, infirmata est virtus mea : dedit me Dominus in manu, de qua non potero surgere.

17 | Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

(*L'Office de la Semaine sainte*, 1666, p. 190-192)

LEÇONS DU DEUXIÈME JOUR

(jeudi saint, matines, 1^{er} nocturne)

Leçon première

19 | De Lamentatione Jeremiæ Prophetæ.

HETH. Cogitavit Dominus dissipare murum filiæ Sion : tetendit funiculum suum, et non avertit manum suam a perditione : luxitque antemurale, et murus pariter dissipatus est.

20 | TETH. Defixa sunt in terra portæ ejus, perdidit et contrivit vectes ejus, regem ejus et principes ejus in gentibus. Non est lex : et Prophetæ ejus non invenerunt visionem a Domino.

21 | JOP. Sederunt in terra, conticuerunt senes filiæ Sion : consperserunt cinere capita sua, accincti sunt ciliciis, abjecerunt in terram capita sua virgines Jerusalem.

22 | CAPH. Defecerunt præ lacrimis oculi mei, conturbata sunt viscera mea. Effusum est in terra jecur meum super contritione filiæ populi mei, cum deficeret parvulus et lactens in plateis oppidi.

23 | Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

(*L'Office de la Semaine sainte*, 1666, p. 359-361)

MEM. Il a envoyé d'en-haut le feu dans mes os, qui m'a toute embrazé : il a tendu des filets devant mes pieds, et m'a mise par terre : il m'a osté toute sorte de consolation, et m'a réduite à supporter tous les jours les amertumes d'une extrême douleur.

NUN. Il a toujous eu souvenance de mes iniquitez : leur joug a toujous esté lié autour de sa main, et a tellement pesé sur mon col, que ma force en est beaucoup diminuée : outre qu'il m'a livrée entre les mains de personnes dont je ne puis jamais espérer de liberté.

Jérusalem, Jérusalem, convertissez-vous au Seigneur vostre Dieu.

(*L'Office de la Semaine sainte*, 1666, p. 190-192)

LEÇONS DU DEUXIÈME JOUR

(jeudi saint, matines, 1^{er} nocturne)

Leçon première

Des Lamentations du Prophète Jérémie.

HETH. Le Seigneur a proposé de détruire les murs de Sion, il a tendu son arc, et n'a point détourné sa main du dessein de les perdre : les murailles et les fortifications de la ville ont esté désolées et ensevelies dans une pareille ruine.